CAMPEONATO

2021

SALTO DE OBSTACULOS & PONIS

15 al 17 octubre 2021 - Club Hipico Astur (CHAS)

Veteranos - 12 Calificativa
15 de Octubre de 2021

Ordenes de Salida / Starting list

A sin cronémetro (238.1.1) (A Sin

cronémetro)
CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
(015 SEXO/CAPA/RAZA
1 ALOIA DO PEGULLAL

KANNAN / COLETT / 2009
/ FEMALE / CASTANA /
CDE

CARA VITA Z
CIGARET JV ) Z / DOLCE
VITA / 2015 / FEMALE /

CASTANO / ZANG

ISIS
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / NEGRA / CRUZ

PEYGAN MINE
VIGO D ARSOUILLES /
USKARA /2015 /
GELDING / CASTANO /
CDE

L.A.C.

91625

139214

130245

149912

JINETE
PROPIETARIO/CRIADOR

ERMAKOV
INOZEMZEV,
Alexander
CLUB HIPICO ASTUR /
GRANXA PEGULLAL

ALVAREZ-CONTRERAS
DIiAZ, Alejandro
ALEJANDRO ALVAREZ-
CONTRERAS DIAZ / NONE

FERNANDEZ-GUERRA
FDEZ., Ignacio
EDUARDO GONZALEZ
LUIS / NONE

MARINAS SANCHEZ,
Maria José
MARIA JOSE MARINAS
SANCHEZ / HUERTO DE
LOS ARROYOS SL

L.D.N. Pais
33360 RU
1197 ES
18144 ES
111421 ES

SECRETARIAS ECUESTRES

CLUB HIPICD ASTUR

Pista / Arena: Inspeccién con 4 afos
None
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